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REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 25.11.2019 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 18/32768 

DELTAGERE: 

Tina Eggert, Nadja Qureshi, Mathilde Schwartz, Jannie Jensen,  
Rasmus Schlüter, Mette Mau, Mette Larsson, Nellie Golbæk 
Louv, Rikke Haugen Sørensen, Gitte Asmussen, Lars Hein, 
Henriette Andersen, Susanne Frøkjær, Lucas Christensen, 
Emily Kæmmer 

 

AFBUD:   

MØDENR.: 10-2019  

 

Punkter til beslutning: 
 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af referat nr. 9-2019 

Rikke og Gitte vil rette referatet og sende det ud på ny. 

3. Principper for understøttende undervisning 

Den understøttende undervisning har ændret sig, så alle klasser har fået morgenbånd hver morgen, og 
det er årgangsteamene, der planlægger, hvad der skal prioriteres.  

Princippet er tilrettet og står i ”Principper for Skottegårdsskolen”. 

 

Punkter til drøftelse: 
 

1. Forventninger til samarbejdet i skolebestyrelsen, oplæg v/Nadja og Gitte 

 Skolebestyrelsen skal føre tilsyn med skolen 

 Skolebestyrelsen skal godkende budgettet 

 Skolebestyrelsen skal godkende skolens regler 

 Skolebestyrelsen skal godkende skolens principper 

 Skolebestyrelsen kan selv beslutte, hvordan de skal arbejde 

 Lars lytter og bringer input til Byrådet, tænker sig som et anker til Byrådet 

 Vigtigt at samarbejde uden at afholde afstemninger, men søge konsensus 

 Vigtigt med en ordentlig og respektfuld tone 

 Vigtigt at alle bliver hørt, og at der er plads til at spørge ind 

 Vigtigt at kunne ændre, hvad der ikke fungerer på skolen 

 Interessant at få indsigt i skolens virke 

 Vigtigt at der bliver fulgt op 

 Vigtigt at man bliver taget seriøs 

 Skolebestyrelsen er en aktiv medspiller på skolen 

 Vigtigt at skolebestyrelsen ikke modarbejder medarbejderne på skolen 

 Tillidsbaseret, lydhørhed og godt samarbejde 

 Et sted hvor eleverne får en stemme, som bliver lyttet til 

 Ikke en fejlfindingskultur 
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 Man kan følge med i, hvad der rør sig 

 Mulighed for at være nysgerrig 

 Åbenhed overfor alles forskellige indsigter og perspektiver 

 Vil gerne udvikle skolens omdømme i nærområdet  

 De forældrerepræsentanter, som repræsenterer mellemtrinnet, vil søge indsigt i klubområdet 
og viderebringe det i skolebestyrelsen 

 Forældrerepræsentanterne ønsker 7 minutters pause midt i mødet for at søge koncensus. 

 

 

 

 

2. Pulje for trivsel og læring i folkeskolen, orientering v/Gitte 

Skolen har fået 320.000 kr. Der er brugt 171.000 kr. til Parkourbanen, 9.500 kr. til bordtennisborde i 
forhallen og resten vil blive brugt til at opgradere Håndværk og designlokalet. 

Der er stadig et stort ønske om fortsat at opgradere ”Store-gård”, og at bilerne skal ud af 
skolegården. 

Vigtigt at benytte det administrative og det politiske system til at forsøge at ændre funktionen af 
skolegården. 

 

3. Brug af skolen efter undervisningstiden, orientering v/Gitte 

Der er rigtig mange fritidsbrugere, og det kan godt afstedkomme at der ikke er ryddet ordentligt op i 
nogle af lokalerne. 

Det blev drøftet, om eleverne må benytte skolen efter skoletid. Det skal drøftes på skolen. 

 

4. Fra FRO, orientering v/Nellie 

 Der var fokus på trivsel blandt de unge. 

 Der blev orienteret om Forældretilfredshedsundersøgelsen 

 Opfølgning på inklusionstiltag 

 Filter på skolernes computere for at undgå misbrug 

 Aula blev drøftet 

 D. 29.4.2020 skal der afholdes fællesmøde, hvor det er elevrådene, der planlægger 

 Klimamål på skolerne, affaldssortering m.m. 

 Trafiksikkerhed omkring skolerne, teknisk forvaltning vil deltage i et af de kommende FRO 
møder 

 Opgradering af ledelsesteamene på skolerne 

 

 

 

Meddelelser fra: 
 

1. Elevrådet 

 Lokale 48 er blevet åbnet, det går ret godt, selv 9. klasserne bruger det ind imellem i stedet 
for at gå hjem i pausen. Gården bliver stadig brugt, samt forhallen med bordtennis og 
bordfodbold. 

2. Formanden 

 ”KYS og KØR” pjecen skal på forsiden af Aula 

 Aula fremstår forskelligt hos forskellige forældre, skolens administration skal kontaktes 

 Forældrerepræsentanterne arbejder på at blive mere synlige og tilgængelige for de andre 
forældre 
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 På informationsaftenen for de nye børnehaveklasser var der som noget nyt en pjece og 
børnene var mere involveret. Der var tilfredshed omkring aftenen. 

 Der er julefrokost for skolebestyrelsen på bestyrelsesmødet d. 27.01.2020. 
 

3. Medarbejderrepræsentanter 

 Der er mange gode projekter for tiden. 

 Der skal være Luciaoptog 

 Der skal være morgensamlinger arrangeret af de forskellige afdelinger 

 Der skal holdes klippe-klistredag på fredag 

 Aula tager tid, alle arbejder på højtryk for at gøre det optimalt 

 CEPOS har lavet en opgørelse over skolernes undervisningseffekt, og Skottegårdsskolen 
ligger som nr. 71 ud af 1400 skoler. 

4. Skoleledelse 

 Den officielle indskrivning er færdig, og den endelige fordeling er på plads i januar, vi håber 
at vi får 3 børnehaveklasser. 

 Gitte vil skrive et nyhedsbrev om december-programmet, med input omkring, hvad der sker 
på skolen. 

 Gitte vil indkalde kontaktforældrene til det første møde. 

 Onsdag kommer borgmesteren på besøg på SFOen. 

 SFO lederen er stadig sygemeldt 

 

 

Eventuelt: 

 Ønske om at formulere et princip for samarbejdet med klubben 

 Ønske om at Aula viser vikardækning på Aulas forældreside 

 

Punkter til kommende møder: 
Principper for……… 


